
 

 
 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. VASARIO 25 D.  POSĖDŽIO 

DARBOTVARKĖ, TARYBOS NARIŲ VARDINIO BALSAVIMO ATASKAITA 

  
  

 DARBOTVARKĖ: 

 1. Dėl Biržų rajono savivaldybės 2021–2023 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo 

(teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas Dalia 

Šarkūnienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 2. Dėl Biržų rajono savivaldybės 2021 m. biudžeto patvirtinimo (teikėja ir pranešėja Biudžeto 

skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas Dalia Šarkūnienė). 

 3. Dėl valstybės turto pripažinimo netinkamu (negalimu) naudoti ir nurašymo (teikėja 

Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas Dalia Šarkūnienė, 

pranešėja Daina Kolomakienė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vyriausioji 

specialistė). 

 4. Dėl Biržų rajono savivaldybės 2021 metų užimtumo didinimo programos patvirtinimo 

(teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas Dalia 

Šarkūnienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 5. Dėl  Biržų rajono savivaldybės  tarybos   2019 m.  gegužės  10 d.  sprendimo  Nr. T-93 

„Dėl atstovų į Lietuvos savivaldybių asociacijos narių atstovų suvažiavimą išrinkimo“ pakeitimo 

(teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 6. Dėl Biržų rajono savivaldybės aplinkos  apsaugos rėmimo  specialiosios  programos  2021 

m. sąmatos bei Biržų rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2020 

m.  priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo (teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti 

administracijos direktoriaus funkcijas Dalia Šarkūnienė, pranešėjas Ričardas Sabas, Viešosios 

tvarkos skyriaus vedėjas). 

 7. Dėl Savivaldybės patalpų perdavimo pagal panaudos sutartį Biržų rajono savivaldybės 

Jurgio Bielinio viešajai bibliotekai (teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti 

administracijos direktoriaus funkcijas Dalia Šarkūnienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio 

planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 8. Dėl Biržų rajono savivaldybės būsto fondo ir socialinio  būsto fondo sąrašų patvirtinimo 

(teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas Dalia 

Šarkūnienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 9. Dėl Savivaldybės kontrolierės Žanetos Eriksonienės kasmetinio tarnybinės veiklos 

vertinimo motyvuoto siūlymo  įgyvendinimo (teikėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas, pranešėja 

Inga Kučienė, Personalo skyriaus vedėja). 

 10.  Dėl pritarimo Biržų „Saulės“ gimnazijos 2020 metų veiklos ataskaitai (teikėja Biudžeto 

skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas Dalia Šarkūnienė, 

pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 11. Dėl pritarimo Biržų „Aušros“ pagrindinės mokyklos 2020 metų veiklos ataskaitai (teikėja 

Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas Dalia Šarkūnienė, 

pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 12. Dėl pritarimo Biržų „Atžalyno“ pagrindinės mokyklos 2020 metų veiklos ataskaitai 

(teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas Dalia 

Šarkūnienė, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 13. Dėl pritarimo Biržų r. Vabalninko Balio Sruogos gimnazijos 2020 metų veiklos ataskaitai 

(teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas Dalia 

Šarkūnienė, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 14. Dėl pritarimo Biržų Kaštonų pagrindinės mokyklos 2020 metų veiklos ataskaitai (teikėja 

Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas Dalia Šarkūnienė, 

pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 



2 

 

 

 

 

 

 

 15. Dėl pritarimo Biržų rajono Kirdonių universalaus daugiafunkcio centro 2020 metų veiklos 

ataskaitai (teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas 

Dalia Šarkūnienė, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 16. Dėl pritarimo Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokyklos 2020 metų veiklos ataskaitai 

(teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas Dalia 

Šarkūnienė, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 17. Dėl pritarimo Biržų rajono kūno kultūros ir sporto centro 2020 metų veiklos ataskaitai 

(teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas Dalia 

Šarkūnienė, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 18. Dėl pritarimo Biržų švietimo pagalbos tarnybos 2020 metų veiklos ataskaitai (teikėja 

Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas Dalia Šarkūnienė, 

pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 19. Dėl pritarimo Biržų mokyklos-darželio „Vyturėlis“ 2020 metų veiklos ataskaitai (teikėja 

Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas Dalia Šarkūnienė, 

pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 20. Dėl pritarimo Biržų lopšelio-darželio „Drugelis“ 2020 metų veiklos ataskaitai (teikėja 

Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas Dalia Šarkūnienė, 

pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 21. Dėl pritarimo Biržų lopšelio-darželio „Genys“ 2020 metų veiklos ataskaitai (teikėja 

Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas Dalia Šarkūnienė, 

pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 22. Dėl pritarimo Biržų lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ 2020 metų veiklos ataskaitai teikėja 

Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas Dalia Šarkūnienė, 

pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 23. Dėl pritarimo Biržų rajono Kratiškių mokyklos-daugiafunkcio centro 2020 metų veiklos 

ataskaitai (teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas 

Dalia Šarkūnienė, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 24. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos nuostatų pakeitimo (teikėjas ir 

pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 25. Dėl Biržų  rajono savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos veiklos nuostatų   

pakeitimo (teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 26. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 20 d. sprendimo Nr. T-136 „Dėl 

Biržų rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo plėtros programos valdymo komisijos“ 

pakeitimo (teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas 

Dalia Šarkūnienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus 

vedėja).  

 27. Dėl Žemės ploto, esančio Biržų r. sav., Širvėnos sen., Anglininkų k. priskirtino 

neprivatizuojamai žemei (teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos 

direktoriaus funkcijas Dalia Šarkūnienė, pranešėja Loreta Munikienė, Architektūros ir urbanistikos 

skyriaus vedėja). 

 28. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 24 d. sprendimo Nr. T-125 „Dėl 

Biržų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo“ pakeitimo (teikėja Biudžeto skyriaus 

vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas Dalia Šarkūnienė, pranešėja                     

Žydrūnė Klungienė, Jaunimo reikalų koordinatorė). 

 29. Dėl pritarimo 2018–2020 metų Biržų miesto bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo 

stebėsenos ataskaitai (teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus 

funkcijas Dalia Šarkūnienė, pranešėja Loreta Munikienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus 

vedėja). 



3 

 

 

 

 

 

 

 30. Dėl pritarimo 2018–2020 metų Biržų rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano 

sprendinių įgyvendinimo stebėsenos ataskaitai (teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti 

administracijos direktoriaus funkcijas Dalia Šarkūnienė, pranešėja Loreta Munikienė, Architektūros 

ir urbanistikos skyriaus vedėja). 

 31. Dėl Biržų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų  tarybos nuostatų 

patvirtinimo (teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus 

funkcijas Dalia Šarkūnienė, pranešėjas Eugenijus Januševičius, švietimo, kultūros ir sporto skyriaus 

vedėjas). 

 32. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 22 d. sprendimo Nr. T-184 „Dėl 

komisijos Biržų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento pataisoms rengti sudarymo“ 

pakeitimo (teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 33. Dėl lėšų, 2021 metais skirtų konsultacijoms mokiniams, ugdomiems Biržų rajono 

savivaldybės mokyklose pagal bendrojo ugdymo programas ir patiriantiems sunkumų dėl nuotolinio 

mokymo proceso organizavimo būdo, paskirstymo (teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai 

atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas Dalia Šarkūnienė, pranešėjas Eugenijus Januševičius, 

švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 34. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos atstovo delegavimo į Panevėžio regiono plėtros 

tarybos visuotinį dalyvių susirinkimą (teikėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas, pranešėja Zita 

Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja).  

 35. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 4 d. sprendimo Nr. T-279 „Dėl 

Biržų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo sistemos patvirtinimo“ 

pakeitimo (teikėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas, pranešėja Inga Kučienė, Personalo skyriaus 

vedėja). 

 36. Dėl Biržų rajono savivaldybės   tarybos   2019 m.  gegužės  10  d.  sprendimo  Nr. T-84  

„Dėl Savivaldybės  tarybos komitetų“  pakeitimo (teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Vytas 

Jareckas). 

 37. Dėl Biržų rajono savivaldybės   tarybos   2019 m.  gegužės  10  d.  sprendimo  Nr. T-85  

„Dėl Savivaldybės  tarybos komitetų sudarymo“  pakeitimo (teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės 

meras Vytas Jareckas). 

 38. Dėl Biržų rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros organizatoriaus veiklos prioriteto ir 

planavimo organizatoriaus 2021 metų veiklos plano patvirtinimo (teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, 

laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas Dalia Šarkūnienė, pranešėja Loreta 

Munikienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja). 

 39. Dėl pritarimo Biržų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 2020 m. veiklos 

ataskaitai (teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas 

Dalia Šarkūnienė, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 40. Dėl Savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimo Biržų krašto muziejui „Sėla“ patikėjimo 

teise valdyti, naudoti ir juo disponuoti (teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti 

administracijos direktoriaus funkcijas Dalia Šarkūnienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio 

planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 41. Dėl Biržų krašto muziejaus „Sėla“ teikiamų atlygintinų paslaugų kainų nustatymo (teikėja 

Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas Dalia Šarkūnienė, 

pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 42. Dėl Biržų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 2021 m. veiklos programos 

patvirtinimo (teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus 

funkcijas Dalia Šarkūnienė, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 43. Dėl Biržų rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos tarifo patvirtinimo  (teikėja 

Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas Dalia Šarkūnienė, 

pranešėja Loreta Munikienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja). 



4 

 

 

 

 

 

 

 44. Dėl Panevėžio regiono integruotos teritorijų vystymo programos 2020 metų įgyvendinimo 

ataskaitos (tiek, kiek programa susijusi su Biržų rajono savivaldybe (pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, 

Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriau vedėja). 

 45. Dėl įgaliojimo atstovauti Biržų rajono savivaldybei (teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, 

laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas Dalia Šarkūnienė, pranešėjas Giedrius 

Neviera, Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas); 

 46. Dėl Audronės Garšvaitės skyrimo į Biržų rajono savivaldybės mero pavaduotojo pareigas 

(teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 47. Dėl Savivaldybės patalpų išnuomojimo be konkurso Biržų rajono Pačeriaukštės kaimo 

bendruomenei (teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus 

funkcijas Dalia Šarkūnienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo 

skyriaus vedėja). 

 48. Dėl projektų pagal priemonės „Kaimo infrastruktūros atnaujinimas“ veiklos sritį „Parama 

investicijoms į laisvalaikio infrastruktūros, viešųjų erdvių sutvarkymą bei pritaikymą gyventojų 

poreikiams“ ir priemonės „Sumanių verslumo iniciatyvų įgyvendinimas“ veiklos sritį „Parama 

bendruomeninio verslo kūrimui ir plėtrai“ teikimo ir bendrojo finansavimo (teikėja Biudžeto skyriaus 

vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas Dalia Šarkūnienė, pranešėja Zita 

Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 49. Dėl Dalios Šarkūnienės kasmetinio tarnybinės veiklos vertinimo motyvuoto siūlymo  

įgyvendinimo  (teikėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas, pranešėja Inga Kučienė, Personalo 

skyriaus vedėja). 

 

 
 

___________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

 

 

 

 

1. Dėl Biržų rajono savivaldybės 2021–2023 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo (teikėja 

Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas Dalia Šarkūnienė, 

pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 
 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė   √    

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė   √    

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (22 už, 2 susilaikė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 

 

 

 

 

2. Dėl Biržų rajono savivaldybės 2021 m. biudžeto patvirtinimo (teikėja ir pranešėja Biudžeto 

skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas Dalia Šarkūnienė). 

  

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (24 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

 

 

 

 

 

3. Dėl valstybės turto pripažinimo netinkamu (negalimu) naudoti ir nurašymo (teikėja Biudžeto 

skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas Dalia Šarkūnienė, pranešėja 

Daina Kolomakienė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vyriausioji specialistė). 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (24 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

 

 

 

 

 

4. Dėl Biržų rajono savivaldybės 2021 metų užimtumo didinimo programos patvirtinimo 
(teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas Dalia 

Šarkūnienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (24 už) 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

 

 

 

 

 

5. Dėl  Biržų rajono savivaldybės  tarybos   2019 m.  gegužės  10 d.  sprendimo  Nr. T-93 „Dėl 

atstovų į Lietuvos savivaldybių asociacijos narių atstovų suvažiavimą išrinkimo“ pakeitimo 
(teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ 

3. Andrius Budriūnas    √   

4. Tomas Četvergas  √     

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas    √   

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys    √   

18. Jūratė Ratnikienė    √   

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

 

Pagrindiniam sprendimo projektui pritarta: (19 už) 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

 

 

 

 

 

6. Dėl Biržų rajono savivaldybės aplinkos  apsaugos rėmimo  specialiosios  programos  2021 m. 

sąmatos bei Biržų rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2020 

m.  priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo (teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai 

atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas Dalia Šarkūnienė, pranešėjas Ričardas Sabas, 

Viešosios tvarkos skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė     √  

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

 

 

 

 

 

7. Dėl Savivaldybės patalpų perdavimo pagal panaudos sutartį Biržų rajono savivaldybės 

Jurgio Bielinio viešajai bibliotekai (teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti 

administracijos direktoriaus funkcijas Dalia Šarkūnienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio 

planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (24 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

 

 

 

 

 

8. Dėl Biržų rajono savivaldybės būsto fondo ir socialinio  būsto fondo sąrašų patvirtinimo 
(teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas Dalia 

Šarkūnienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (24 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 

 

 

 

 

 

 

9. Dėl Savivaldybės kontrolierės Žanetos Eriksonienės kasmetinio tarnybinės veiklos vertinimo 

motyvuoto siūlymo  įgyvendinimo (teikėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas, pranešėja Inga 

Kučienė, Personalo skyriaus vedėja). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (24 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 

 

 

 

 

 

 

10.  Dėl pritarimo Biržų „Saulės“ gimnazijos 2020 metų veiklos ataskaitai (teikėja Biudžeto 

skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas Dalia Šarkūnienė, 

pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas     √  

2. Kęstutis Armonas      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė     √  

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė     √  

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (21 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 

 

 

 

 

 

 

11. Dėl pritarimo Biržų „Aušros“ pagrindinės mokyklos 2020 metų veiklos ataskaitai (teikėja 

Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas Dalia Šarkūnienė, 

pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas     √  

2. Kęstutis Armonas      √ 

3. Andrius Budriūnas     √  

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas     √  

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (21 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16 

 

 

 

 

 

 

12. Dėl pritarimo Biržų „Atžalyno“ pagrindinės mokyklos 2020 metų veiklos ataskaitai (teikėja 

Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas Dalia Šarkūnienė, 

pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė     √  

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 

 

 

 

 

 

 

13. Dėl pritarimo Biržų r. Vabalninko Balio Sruogos gimnazijos 2020 metų veiklos ataskaitai 
(teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas Dalia 

Šarkūnienė, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (24 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18 

 

 

 

 

 

 

14. Dėl pritarimo Biržų Kaštonų pagrindinės mokyklos 2020 metų veiklos ataskaitai (teikėja 

Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas Dalia Šarkūnienė, 

pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

 

 

Sprendimo projektui pritarta: (24 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



19 

 

 

 

 

 

 

15. Dėl pritarimo Biržų rajono Kirdonių universalaus daugiafunkcio centro 2020 metų veiklos 

ataskaitai (teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas 

Dalia Šarkūnienė, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas     √  

 

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



20 

 

 

 

 

 

 

16. Dėl pritarimo Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokyklos 2020 metų veiklos ataskaitai 
(teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas Dalia 

Šarkūnienė, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas     √  

2. Kęstutis Armonas      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



21 

 

 

 

 

 

 

17. Dėl pritarimo Biržų rajono kūno kultūros ir sporto centro 2020 metų veiklos ataskaitai 

(teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas Dalia 

Šarkūnienė, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas     √  

2. Kęstutis Armonas      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas   √    

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė     √  

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (21 už, 1 susilaikė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22 

 

 

 

 

 

 

 18. Dėl pritarimo Biržų švietimo pagalbos tarnybos 2020 metų veiklos ataskaitai (teikėja 

Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas Dalia Šarkūnienė, 

pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (24 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



23 

 

 

 

 

 

 

19. Dėl pritarimo Biržų mokyklos-darželio „Vyturėlis“ 2020 metų veiklos ataskaitai (teikėja 

Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas Dalia Šarkūnienė, 

pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (24 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



24 

 

 

 

 

 

 

20. Dėl pritarimo Biržų lopšelio-darželio „Drugelis“ 2020 metų veiklos ataskaitai (teikėja 

Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas Dalia Šarkūnienė, 

pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (24 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



25 

 

 

 

 

 

 

21. Dėl pritarimo Biržų lopšelio-darželio „Genys“ 2020 metų veiklos ataskaitai (teikėja Biudžeto 

skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas Dalia Šarkūnienė, 

pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (24 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



26 

 

 

 

 

 

 

22. Dėl pritarimo Biržų lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ 2020 metų veiklos ataskaitai (teikėja 

Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas Dalia Šarkūnienė, 

pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (24 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



27 

 

 

 

 

 

 

23. Dėl pritarimo Biržų rajono Kratiškių mokyklos-daugiafunkcio centro 2020 metų veiklos 

ataskaitai (teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas 

Dalia Šarkūnienė, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (24 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



28 

 

 

 

 

 

 

24. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos nuostatų pakeitimo (teikėjas ir 

pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (24 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



29 

 

 

 

 

 

 

25. Dėl Biržų  rajono savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos veiklos nuostatų   

pakeitimo (teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas   √    

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (23 už, 1 susilaikė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



30 

 

 

 

 

 

 

26. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 20 d. sprendimo Nr. T-136 „Dėl 

Biržų rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo plėtros programos valdymo komisijos“ 

pakeitimo (teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas 

Dalia Šarkūnienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus 

vedėja).  

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys   √    

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (23 už, 1 susilaikė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



31 

 

 

 

 

 

 

27. Dėl Žemės ploto, esančio Biržų r. sav., Širvėnos sen., Anglininkų k. priskirtino 

neprivatizuojamai žemei (teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos 

direktoriaus funkcijas Dalia Šarkūnienė, pranešėja Loreta Munikienė, Architektūros ir urbanistikos 

skyriaus vedėja). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (24 už) 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



32 

 

 

 

 

 

 

28. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 24 d. sprendimo Nr. T-125 „Dėl 

Biržų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo“ pakeitimo (teikėja Biudžeto 

skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas Dalia Šarkūnienė, pranešėja                     

Žydrūnė Klungienė, Jaunimo reikalų koordinatorė). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (24 už) 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



33 

 

 

 

 

 

 

29. Dėl pritarimo 2018–2020 metų Biržų miesto bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo 

stebėsenos ataskaitai (teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos 

direktoriaus funkcijas Dalia Šarkūnienė, pranešėja Loreta Munikienė, Architektūros ir urbanistikos 

skyriaus vedėja). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (24 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



34 

 

 

 

 

 

 

30. Dėl pritarimo 2018–2020 metų Biržų rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano 

sprendinių įgyvendinimo stebėsenos ataskaitai (teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai 

atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas Dalia Šarkūnienė, pranešėja Loreta Munikienė, 

Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (24 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



35 

 

 

 

 

 

 

31. Dėl Biržų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų  tarybos nuostatų patvirtinimo 
(teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas Dalia 

Šarkūnienė, pranešėjas Eugenijus Januševičius, švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (24 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



36 

 

 

 

 

 

 

32. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 22 d. sprendimo Nr. T-184 „Dėl 

komisijos Biržų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento pataisoms rengti sudarymo“ 

pakeitimo (teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ 

3. Andrius Budriūnas   √    

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (23 už, 1 susilaikė) 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



37 

 

 

 

 

 

 

33. Dėl lėšų, 2021 metais skirtų konsultacijoms mokiniams, ugdomiems Biržų rajono 

savivaldybės mokyklose pagal bendrojo ugdymo programas ir patiriantiems sunkumų dėl 

nuotolinio mokymo proceso organizavimo būdo, paskirstymo (teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, 

laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas Dalia Šarkūnienė, pranešėjas Eugenijus 

Januševičius, švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas     √  

2. Kęstutis Armonas      √ 

3. Andrius Budriūnas     √  

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė     √  

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė     √  

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas     √  

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė     √  

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (18 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



38 

 

 

 

 

 

 

34. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos atstovo delegavimo į Panevėžio regiono plėtros 

tarybos visuotinį dalyvių susirinkimą (teikėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas, pranešėja Zita 

Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja).  

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (24 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



39 

 

 

 

 

 

 

35. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 4 d. sprendimo Nr. T-279 „Dėl 

Biržų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo sistemos 

patvirtinimo“ pakeitimo (teikėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas, pranešėja Inga Kučienė, 

Personalo skyriaus vedėja). 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas     √  

2. Kęstutis Armonas      √ 

3. Andrius Budriūnas     √  

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė     √  

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė     √  

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas     √  

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė     √  

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (18 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



40 

 

 

 

 

 

 

36. Dėl Biržų rajono savivaldybės   tarybos   2019 m.  gegužės  10  d.  sprendimo  Nr. T-84  „Dėl 

Savivaldybės  tarybos komitetų“  pakeitimo (teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Vytas 

Jareckas). 

 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ 

3. Andrius Budriūnas   √    

4. Tomas Četvergas   √    

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (22 už, 2 susilaikė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



41 

 

 

 

 

 

 

37. Dėl Biržų rajono savivaldybės   tarybos   2019 m.  gegužės  10  d.  sprendimo  Nr. T-85  „Dėl 

Savivaldybės  tarybos komitetų sudarymo“  pakeitimo (teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras 

Vytas Jareckas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ 

3. Andrius Budriūnas   √    

4. Tomas Četvergas   √    

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (22 už, 2 susilaikė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



42 

 

 

 

 

 

 

38. Dėl Biržų rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros organizatoriaus veiklos prioriteto ir 

planavimo organizatoriaus 2021 metų veiklos plano patvirtinimo (teikėja Biudžeto skyriaus 

vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas Dalia Šarkūnienė, pranešėja Loreta 

Munikienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (24 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



43 

 

 

 

 

 

 

39. Dėl pritarimo Biržų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 2020 m. veiklos 

ataskaitai (teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas 

Dalia Šarkūnienė, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 

 

  

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (24 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



44 

 

 

 

 

 

 

40. Dėl Savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimo Biržų krašto muziejui „Sėla“ patikėjimo 

teise valdyti, naudoti ir juo disponuoti (teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti 

administracijos direktoriaus funkcijas Dalia Šarkūnienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio 

planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė     √  

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



45 

 

 

 

 

 

 

41. Dėl Biržų krašto muziejaus „Sėla“ teikiamų atlygintinų paslaugų kainų nustatymo (teikėja 

Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas Dalia Šarkūnienė, 

pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė     √  

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



46 

 

 

 

 

 

 

42. Dėl Biržų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 2021 m. veiklos programos 

patvirtinimo (teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus 

funkcijas Dalia Šarkūnienė, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (24 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



47 

 

 

 

 

 

 

43. Dėl Biržų rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos tarifo patvirtinimo  (teikėja 

Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas Dalia Šarkūnienė, 

pranešėja Loreta Munikienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (24 už) 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



48 

 

 

 

 

 

 

44. Dėl Panevėžio regiono integruotos teritorijų vystymo programos 2020 metų įgyvendinimo 

ataskaitos (už informaciją nebalsuota)tiek, kiek programa susijusi su Biržų rajono savivaldybe 

(pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriau vedėja). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



49 

 

 

 

 

 

 

45. Dėl įgaliojimo atstovauti Biržų rajono savivaldybei (teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai 

atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas Dalia Šarkūnienė, pranešėjas Giedrius Neviera, 

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas); 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (24 už) 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



50 

 

 

 

 

 

 

46. Dėl Audronės Garšvaitės skyrimo į Biržų rajono savivaldybės mero pavaduotojo pareigas 
(teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 

Slapto balsavimo rezultatai: 18 už, 2 prieš, 4 susilaikė. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



51 

 

 

 

 

 

 

47. Dėl Savivaldybės patalpų išnuomojimo be konkurso Biržų rajono Pačeriaukštės kaimo 

bendruomenei (teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus 

funkcijas Dalia Šarkūnienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo 

skyriaus vedėja). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (24 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



52 

 

 

 

 

 

 

48. Dėl projektų pagal priemonės „Kaimo infrastruktūros atnaujinimas“ veiklos sritį „Parama 

investicijoms į laisvalaikio infrastruktūros, viešųjų erdvių sutvarkymą bei pritaikymą 

gyventojų poreikiams“ ir priemonės „Sumanių verslumo iniciatyvų įgyvendinimas“ veiklos 

sritį „Parama bendruomeninio verslo kūrimui ir plėtrai“ teikimo ir bendrojo finansavimo 

(teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas Dalia 

Šarkūnienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas     √  

 

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



53 

 

 

 

 

 

 

49. Dėl Dalios Šarkūnienės kasmetinio tarnybinės veiklos vertinimo motyvuoto siūlymo  

įgyvendinimo  (teikėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas, pranešėja Inga Kučienė, Personalo 

skyriaus vedėja). 

 

 
 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (24 už) 

 


